
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 8 juli 2025 nr. 

2417345/2417347, tot wijziging van het Besluit van Gedeputeerde Staten van 

Noord-Holland van 17 december 2024, nr. 2339647/2339655 tot vaststelling 

van diverse subsidieplafonds en indieningstermijnen voor het jaar 2025 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Overwegende dat in het Besluit van 17 december 2024, nr. 2339647/2339655, tot vaststelling van diverse 

subsidieplafonds en indieningstermijnen voor het jaar 2025 abusievelijk een verkeerde benaming voor 

één van de uitvoeringsregelingen is opgenomen en dat herstel van deze omissie vereist is; 

  

Besluiten: 

Artikel 1   
Het Besluit van 17 december 2024, nr. 2339647/2339655 als volgt te wijzigen: 

  

De bijlage “Lijst met subsidieplafonds en indieningstermijnen 2025” behorende bij artikel 1 van het 

Besluit van 17 december 2024 wordt als volgt gewijzigd: 

  

“Uitvoeringsregeling subsidie energiescans monumenten Noord-Holland 2023” wordt vervangen door 

“Uitvoeringsregeling subsidie energiescans en onderzoeken herbestemming gebouwd erfgoed Noord- 

Holland 2024”. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 23 december 2024. 

Haarlem, 2025. 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter. 

M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris 

Nr. 11719 

PROVINCIAAL BLAD 18 juli 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2025 nr. 11719 18 juli 2025 1 


